
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2023 року                                                              №  45

Про розгляд  звернення  ГО СМСТ  «Вишеньки»
щодо регулювання дорожнього руху на відрізку
автомобільного шляху Київ-Проців

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши звернення голови громадської організації МСТ «Вишеньки» щодо
регулювання дорожнього руху на відрізку автомобільного шляху Київ-Проців,
враховуючи необхідність проведення ремонту та обслуговування дорожнього
покриття  та  прилеглої  території  доріг,  з  метою  організації  безпечного
дорожнього руху,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Звернутися  до  Департаменту  регіонального  розвитку  Київської
обласної  державної  військової  адміністрації  щодо  взяття  на  обслуговування
(баланс)  дві існуючі автомобільні дороги загального користування місцевого
значення,  які  сполучають  території  Золочівської,  Гірської  та  Вороньківської
громад Бориспільського району з містом Києвом:

-  автодорога,  яка  побудована  по  гребню  захисної  дамби  Канівського
водосховища від межі міста Києва (Осокорки) до села Кийлів протяжністю 32,5
км.; 

-  автодорога,  яка  відгалужується  від  автошляху  Т  1016  Київ-Ревне-
Рогозів  (8,3  км.)  в  районі  села  Петропавлівське  та  автошляху  Т  1016  Київ-
Ревне-Рогозів (16,2 км.) в районі села Мартусівка, протяжністю 5,8 км.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектору житлово-комунального господарства Віталія Красушина.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


